
UCHWAŁA NR XXX/162/09 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 27 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXII/113/04 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2004 r. w sprawie 
zasad udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój 
  

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/113/04 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 30 września 2004 r. w sprawie zasad 
udzielania stypendiów dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych, dla których organem prowa-
dzącym jest Gmina Jedlina-Zdrój z późn. zmianami, wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 5 w ust. 3 pkt c) otrzymuje brzmienie: „c) mają wybitne osiągnięcia sportowe – są zdobywcami 

minimum trzeciego miejsca w klasyfikacji indywidualnej w zawodach sportowych – co najmniej na 
szczeblu ponadregionalnym”,  

2) w § 6:  
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wnioski o przyznanie stypendium, potwierdzone przez dyrektora 

szkoły w zakresie oceny ze sprawowania, wysokości średniej ocen oraz liczby punktów uzyskanych 
z egzaminu końcowego, należy składać w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój  
w terminie do 30 czerwca każdego roku, zgodnie z wzorem wniosku określonym w załączniku  
do niniejszej uchwały. Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane.”;  

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Do wniosku należy dołączyć kopię dyplomów otrzymanych w ciągu 
roku szkolnego za osiągnięcia naukowe, artystyczne lub sportowe.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
Przewodniczący Rady Miasta: 
Romuald Wysocki 


